
UCHWAŁA NR LXIV/931/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXXV/323/2017 Rady Gminy w Siedlcach z dnia 18 maja 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488), 
Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2024 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: E71A6448-00FE-4E7D-9FC6-074BC82E24E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/931/2024 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Termin Zadanie Jednostka kontrolowana 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok;  

Sprawy bieżące  
- 

Luty Kontrola wydatków  na modernizacje Pałacu w Ostrówku; 
Sprawy bieżące; 

Urząd Gminy Siedlce 

Marzec Kontrola wydatków na budowę Sali sportowej w Strzale; 
Sprawy bieżące; 

Urząd Gminy Siedlce 

Kwiecień Kontrola wydatków na przebudowa poddasza w Białkach;    
Sprawy bieżące;                                 

Urząd Gminy Siedlce 

Maj Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu za 2022 rok oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce; 
Sprawy bieżące;  

 
Urząd Gminy Siedlce 

Czerwiec Kontrola wydatków  na imprezy kulturalne w Gminie Siedlce  
w poszczególnych miejscowościach;        
Sprawy bieżące;          

Urząd Gminy Siedlce 
Gminne Centrum Kultury 

Sierpień Kontrola wydatków na  organizacje wypoczynku  dla dzieci 
w 2023; 
Sprawy bieżące;                   

Urząd Gminy Siedlce 

Wrzesień Kontrola wydatków na zimowe utrzymanie dróg 2023; 
Sprawy bieżące; 

Urząd Gminy Siedlce 

Październik Kontrola wydatków na budowę Biblioteki w Stoku Lackim; 
Sprawy bieżące; 

Urząd Gminy Siedlce 

Listopad Kontrola wydatków ZGK; 
Sprawy bieżące;              

Urząd Gminy Siedlce 
ZGK 

Grudzień Opinia w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 rok; 
Sprawy bieżące; 

Urząd Gminy Siedlce 

 

Id: E71A6448-00FE-4E7D-9FC6-074BC82E24E0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/931/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


